П Р О Т О К О Л № 3
заседания комиссии по продаже объектов незавершенного строительства
г. Южа Ивановской области

                                               26.08.2013 года
Комиссия, созданная распоряжением администрации Южского муниципального района   от 02.07.2013 года № 310, в составе:

Председатель комиссии – Заплаткин Р.С. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области;

Заместитель председателя комиссии – Волкова Л.Ф. –  начальник отдела экономического развития, торговли и сельского хозяйства администрации Южского муниципального района;
Члены комиссии:

- Жирнов Д.А. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области;

- Шувалова А.Л. – ведущий специалист по налоговой политике Финансового отдела администрации Южского муниципального района;

- Муратова Е.А. – Глава Южского муниципального района,

руководствуясь распоряжением администрации Южского муниципального района от 26.08.2013 года № 463-р, рассмотрела предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области № 02-10/2013-012 от 19 августа 2013 года и РЕШИЛА:
Отменить протокол № 2 заседания комиссии по продаже объектов незавершенного строительства от 05.08.2013 года.
Председатель комиссии:                                                                       __________ Заплаткин Р.С.

Заместитель председателя комиссии:                                                 __________ Волкова Л.Ф.

Члены комиссии:

__________ Жирнов Д.А.

__________ Шувалова А.Л.

__________ Муратова Е.А.